



Łukasiewicz

PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii

Sprawa nr: **DZ.272.157.2025**

Wrocław dn. 06.06.2025 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawę środków czystości, sprawa nr: DZ.272.157.2025

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania.
Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem.

Pytanie 1:

Proszę o potwierdzenie czy Zamawiający w pozycji nr 5 płyn do podłogi, czyli środka do codziennej pielęgnacji podłóg wymaga załączenia do oferty atestu PZH potwierdzającego, że zaproponowany produkt nie stanowi zagrożenia dla zdrowia człowieka? Pragnę podkreślić, że Zamawiający powinien mieć pewność, że produkt stosowany do codziennego sprzątania podłóg jest bezpieczny dla użytkowników i personelu.

Odpowiedź 1:

Zamawiający wymaga w pozycji 5 dołączania do oferty atestu PZH.

Pytanie 2:

Proszę o potwierdzenie czy Zamawiający w pozycji nr 5 płyn do podłogi wymaga, aby oferowany produkt zawierał w swoim składzie emulsję woskową, nadającą produktowi właściwości antypoślizgowe co potwierdza bezpieczeństwo w użytkowaniu.

Odpowiedź 2:

Zamawiający wymaga, żeby produkt oferowany w pozycji 5 zawierał w swoim składzie emulsję woskową.

Pytanie 3:

Proszę o potwierdzenie czy Zamawiający w pozycji nr 6 płyn do mycia szyb wymaga, aby spryskiwacz oferowanego płynu do mycia szyb miał możliwość ustawienia sposobu aplikacji na mgiełkę lub pianę oraz pozostawia powłokę ochronną, która zabezpiecza umytą powierzchnię przed ponownym osadzaniem się brudu

Strona 1 z 5

Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii
54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, +48 71 734 77 77, biuro@port.lukasiewicz.gov.pl
Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS
KRS: 0000850580, NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168



Łukasiewicz

PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii

Odpowiedź 3:

Zamawiający wymaga, aby spryskiwacz oferowanego płynu do mycia szyb w pozycji 6 miał możliwość ustawienia sposobu aplikacji na mgiełkę lub pianę oraz pozostawiał powłokę ochronną, która zabezpiecza umytą powierzchnię.

Pytanie 4:

Proszę o potwierdzenie czy Zamawiający w pozycji 7 płyn do WC wymaga, aby oferowany produkt był środkiem w postaci antybakteryjnego żelu do mycia muszli klozetowych, pisuarów, bidetów, umywalek i armatury łazienkowej. Skutecznie usuwa kamień i osady z mydła. Konsystencja żelu ułatwia przyleganie preparatu nawet na pionowych powierzchniach, co wydłuża czas kontaktu z powierzchnią i gwarantuje większą skuteczność mycia.

Odpowiedź 4:

Zamawiający wymaga, aby produkt oferowany w pozycji 7 był środkiem w postaci antybakteryjnego żelu do mycia muszli klozetowych, pisuarów, bidetów, umywalek i armatury łazienkowej.

Pytanie 5:

Proszę o potwierdzenie czy Zamawiający w pozycji 8 wymaga, aby spryskiwacz oferowanego płynu do czyszczenia sanitariatów miał możliwość ustawienia sposobu aplikacji na mgiełkę lub pianę, dzięki czemu aplikowany płyn lepiej przylega do pionowych powierzchni, dłużej się na nich utrzymuje, dzięki czemu ma lepsze właściwości czyszczące. Posiada właściwości antybakteryjne?

Odpowiedź 5:

Zamawiający wymaga, aby spryskiwacz produktu oferowanego w pozycji 8 miał możliwość ustawienia sposobu aplikacji na mgiełkę lub pianę. Wymaga również, aby produkt oferowany w pozycji 8 posiadał właściwości antybakteryjne.

Pytanie 6:

Proszę o potwierdzenie czy Zamawiający w pozycji 12 dopuści preparat o pojemności 500ml, spełniający wszystkie wymienione w opisie kryteria?

Strona 2 z 5



Łukasiewicz

PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na składanie ofert dla pozycji 12 na produkty o innej pojemności.

Pytanie 7:

Proszę o potwierdzenie czy Zamawiający w pozycji nr 14 i 15 wymaga, aby oferowane mydło antybakteryjne nie zawierało barwników ani kompozycji zapachowej, dzięki czemu nie będzie powodowało reakcji alergicznych, działanie antybakteryjne powinno być potwierdzone stosownym dokumentem

Odpowiedź 7:

Zamawiający wymaga, aby oferowane mydło antybakteryjne w pozycjach 14 oraz 15 nie zawierało barwników ani kompozycji zapachowej.

Pytanie 8:

Proszę o potwierdzenie czy Zamawiający w pozycji 24 dopuści preparat o wadze 650g, spełniający wszystkie wymienione w opisie kryteria?

Odpowiedź 8:

Zamawiający nie wyraża zgody na składanie ofert dla pozycji 24 na produkty o innej wadze.

Pytanie 9:

Proszę o potwierdzenie czy Zamawiający w pozycji 61 dopuści koncentrat do mycia i dezynfekcji nie zawierający chloru przeznaczony do dezynfekcji powierzchni, wykazujący pełne spektrum bójcze na bakterie, grzyby, prątki, wirusy w tym wirusy nieosłonkowe takie jak Polio. Zalecane stężenie robocze od 0,5%, dostępne w opakowaniu 1Li 5L

Odpowiedź 9:

Zamawiający nie dopuszcza do składanie ofert dla pozycji 61 na produkty niezawierające chloru. Zamawiający nie wyraża zgody na składanie ofert dla pozycji 61 na produkty o innej pojemności.

Strona 3 z 5



Łukasiewicz

PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii

Pytanie 10:

Proszę o potwierdzenie, czy Zamawiający w pozycji nr 64 dopuszcza preparat zawierający w swoim składzie glicerynę jako składnik, który nawilża i pielęgnuje skórę, zapobiegając jej wysuszeniu?

Odpowiedź 10:

Zamawiający wyraża zgodę na składanie ofert dla pozycji 64 na preparat zawierający w swoim składzie glicerynę jako składnik, który nawilża i pielęgnuje skórę, zapobiegając jej wysuszeniu.

.....
(podpis osoby upoważnionej)

Strona 4 z 5

Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii
54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, +48 71 734 77 77, biuro@port.lukasiewicz.gov.pl
Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS
KRS: 0000850580, NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168





Łukasiewicz

PORT

Polski Ośrodek

Rozwoju

Technologii

Sporządziła: Aleksandra Dudyk

Strona 5 z 5

Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii
54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, +48 71 734 77 77, biuro@port.lukasiewicz.gov.pl
Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS
KRS: 0000850580, NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168

